
DEMONSTRATIVO DE CONTRATOS E SERVIÇOS TERCEIRIZADOS 
Contrato de Gestão n°. 41012022 
Nome da Entidade: Instituto Verus 
CNPJ Matriz n°: 13.256.97410001-82 
Maternal de/de Rodrigues Fagundes 
CNPJ Filial n°13.256 974/0002-63 

SEQ N° do Contrato CNPJ 

01/2022 44.205.841/0001-00

02/2022 11.882.201/0001-86 
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03/2022 37.938.866/0001-58 

04/2022 45.901.230/0001-60 

05/2022 41544.691/0001-22 

C4/2022 

07/2022 

08/2022 

09/2022 

10/2022 

11/2022

12/2022 

13/2022 

16/2022 

22/2022

22/2022 

01.382.119/0001-39 

20.444.742/0001-13 

32.201.322/0001-95

47.341/51/0001-01 

17.882.615/0001-91 

Predador de Serviços Tipo 

VANESSA ILDEFONSO FONSECA MENSAL 

BIANCA FERREIRA SILVA ESPORTES MENSAL 

CAMILA DA SILVA BONIFACIO MENSAL 

ROSEMARA ALVES MALDONADO SERVICOS ADMINISTRATIVOS 1 MENSAL 

DD CORDEIRO TREINAMENTO LTDA   MENSAL 
IML ASS CONTABIL E FISCAL EIRELI   MENSAL 

TRANSPORTE DE ÁGUA OLHO D'ÁGUA LTDA ME MENSAL 

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE AUMENTOS LTDA MENSAL 

SANDRA ROGERIA DA SILVA GRASSO,  MENSAL 

NE0 GLOBAL SERVIÇOS EMPRESARIAIS MENSAL 

37.629.294/0001-25 ISRAEL RESENDE DA CRUZ MENSAL 

32.568.067/0001-13 SOLIHE APOIO ADMINISTRATIVO EIRELI ME MENSAL 

13.399.754/0001-08 CAPITAL HUMANO GESTA() ESTRATEGICA DE PESSOAS EIRELI MENSAL 

21.883.960/13001-17 ED CARLOS ALVES SANTANA MENSAL 

30.750.543/0001-97 LTEC SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI MENSAL 

30.750.543~1-97 LTEC SOLUÇÕES DIGITAIS EIRELI MENSAL 

, 25/2022 28.835.495~1-98 RW SOLUCOES EMPRESARIAIS E COMERCIAIS LTDA MENSAL 

43.851.025~1-01 P YOUNG CONSULTORIA CONTABIL E FISCAL MENSAL 

44.505.602/0001-76 MITEC SOLUÇÕES E NEGOCIOS LTDA MENSAL  

09.620.211/0001-00 MONAD GESTA0 ESTRATEGICA DE PESSOAS LTDA MENSAL -.

09.088.567/0001-36 AUSTIN SERVICES MENSAL  

CONQUISTA DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA 

26/2022 

29/2022 
30/2022 

34/2022 

56/2022

35/2022 

32.201.322/0001-95

22.122.821/0001-33 

55/2022 41.497.267/0001-13 

4029/2022 28.355.223/0001-90 

60/2022 02.428.130/0001-55 

61/2022 23.927.403/0901-42 

70/2023 49.182.673/0001-07 

60/2023 31.985.968/0001-48 

FATD CONSULTORIA E GESTA0 EMPRESARIAL EIRELI 

CLINICA MEDICA E PSICOLOGIA AREAL & REIS LTDA 

BT COMERCIO E SERVIÇOS EM ELEVADORES LTDA 

FABIANO FABBRI SERVIÇOS 

MENSAL 

MENSAL 

MENSAL 

MENSAL 

MENSAL 

Objeto 

EXPRESSAO CORPORAL 
JUDO 

CAPOEIRA 

SERVIÇOS RECURSOS HUMANOS

SUPERVISÃO PEDAGOGICA 
ASSISTENCIA CONTABIL 

FORNECIMENTO DE AGUA 

MANTIMENTOS ALUNOS 

PSICOPEDAGOGA 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 

JARDINAGEM 

SERVIÇOS DE SUPERVISÃO 

SERVIÇOS APOIO ADMINISTRATIVO 

MANUTENÇÃO PREDIAL 
LOCAÇÃO DE IMPRESSORA 

LOCAÇÃO DE IMPRESSORA 

Data da 
Assinatura 

Vigência do Contrato 

Inicio Término 

SERVIÇOS FINANCEIROS 

SERVIÇOS DE ESCRITURAÇÃO E CONTROI 

PRESTAÇÃO DE CONTAS 
SERVIÇOS DE COMPRAS 

MONITORAMENTO 

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 

11/07/2023 

11/07/2023 

11/07/2023 

11/07/2023 

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 
01/08/2022 01/08/2022 11/07/2023 
11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 
01/08/2022 01/08/2022 11/07/2023 
11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 
11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 

08/08/2022 08/08/2022 11/07/2023 

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 
01/10/2022 01/10/2022 11/07/2023 

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 
01/08/2022 01/08/2022 11/07/2023 
11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 

11/07/2022 

11/07/2022 

11/07/2022 

11/07/2022 

11/07/2022 

11/07/2022 

11/07/2022 

11/07/2022 

11/07/2022 11/07/2022 11/07/2023 
MANTIMENTOS COLABORADORES 01/10/2022 01/10/2022 10/07/2023 
CAPACITAÇÃO  01/10/2022 01/10/2022 11/07/2023 
PSICOLOGIA   17/10/2022  17/10/2022 10/07/2023 
MANUTENÇÃO ELEVADOR 01/10/2022 01/10/2022  11/07/2023 
SERVIÇOS APOIO ADMINISTRATIVO 01/11/2022 01/11/2022  11/07/2023 

ERIK SILVESTRE COELHO MENSAL MUSICA 

JULIO CESAR SILVA DOS SANTOS [MENSAL MANUTENÇÃO PREDIAL 
PATRICIA PEREIRA DOS NASCIMENTO SERVIÇOS DE PSICOLOGIW MENSAL PSICOLOGIA 

01/12/2022 

02/01/2023 

01/02/2023 

01/12/2022  10/07/2023 

02/01/2023  10/07/2023 

01/02/2023 10/07/2023 

TOTAL (R$) 

Quantidade de 
Parcelas 
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Valor Contratado Mensal Valores Pa.os 

Janeiro 

800,00

800,00 

800,00

800,00 

800,00 

14.500,00 

14.000,00 

11.000,00 

10,00 POR GALA() 

3.000,00 

6.000,00 

400,00 

16.700,00 

22.000,00 

1.220,00 

1.860,00 

76.761,25 

16.700,00 

15.400,00 

14.000,00 14.000,00 

6.000,00 6.000,00 
16.200,00 16.200,00 

11.000,00  11.000,00 
7,29 POR COLABORADOR[ 9.841,50 

1.500,00 1.500,00 

1.500,00 1.500,00 

380,00 380,00 

16.700,00 16.700,00 

800,00 

14.500,00 

14.000,00 

11.000,00 

Fevereiro Março 

800,00 800,00 

800,00 800,00 , 

800,00 , 800,00 

14.500,00r 14.500,00

14.000,00! 14.000,00  42.000,00 
11.000,00 11.000,00  33.000,00 

0,00 100,00 0,00  100,00

76.761,25 76.761,25 , 76.761,25 230.283,75 
3.000,00 3.000,00, 3.000,00 9.000,00 

DISTRATO DISTRATO DISTRATO 0,00 

400,00 400,00 400,00 1.200,00 
16.700,00 16.700,00 16.700,00 50.100,00 

DISTRATO DISTRATO DISTRATO 0,00 
DISTRATO DISTRATO DISTRATO 0,00 

ADITIVO ADITIVO ADITIVO 0,00 
1.860,00 1.860,00 1.860,00 5.580,00 

15.400,00 15.400,00 15.400,00 46.200,00 
14.000,00 14.000,00 42.000,00 

6.000,00 6.000,00 18.000,00 
16.200,00 16.200,90 48.600,00 
11.00000 11.000,00-  33.000,00 
9.841 50 9.841,50 29.524,50

1.500,00 1.500,00 4.500,00 
DISTRATO DISTRATO 1.500,00 

380,00 380,00  1.140,00 
16.700,00 16.700,00 50.100,00 

1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 , 4.500,00 

TOTAL PAGO (RS) 

2.400,00 

2.400,00 

2.400,00 

43.500,00 

230000 2.300,00 2.300,00 2 300,00 6900,00 
1.500,00 0,00 1.500,00 1.500,00 3.000,00 

274.521,25 236.942,75 237.042,75 236.942,75 11o.93ÍÃ 

o Filh 
Diretor Pr nte 


